esse desiderabamus) verus esset, statuimus ab ulteriori contra

ipsum Henricum regem processu ad tempus abstinendo, hujus

rei veritatem diligentius indagare.

3. Cum autem debitis diligentiis desuper factis clamorem ad

nos, ut praefertur, delatum, verum esse, simulque, quod dolenter

referimus, dictum Henricum regem ita in profundum malorum

descendisse, ut de ejus resipiscentia nulla penitus videatur spes

haberi posse, repererimus : nos attendentes veteri lege, crimen

adulterii notatum lapidari mandatum, ac auctores schismatis

hiatu terraa absorptos, eorumque sequaces coelesti igne con- 168

sumptos, Elimamque magum viis domini resistentem per apo-
stolum aaterna severitate damnatum fuisse, volentesque ne in

districto examine ipsius Henrici regis et subditorum suorum,

quos secum in perditionem trahere videmus, animarum ratio a

nobis exposcatur, quantum nobis ex alto conceditur, providere

contra Henricum regem, ejusque complices, fautores, adhaeren-

tes, et sequaces, et in praemissis quomodolibet culpabiles, contra

quos ex eo quod excessus, et delicta prsedicta adeo manifesta

sunt et notoria, ut nulla possint tergiversatione celari, absque
ulteriori mora ad executionem procedere possemus, benignius

agendo, decrevimus, infrascripto modo procedere.

4. Habita itaque super his cum venerabilibus fratribus nostris

sacrosanctaB Romanae ecclesiae cardinalibus deliberatione matura,
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ct do illorum consilio ct assensu, praefatum Henricum regeni,

cj usque complices, fautores, adha?rentes, consultores et sequaces,
ac quoscunque alios in praemissis, ecu corum aliquo quoquo niodo

culpabilcs, tarn laicos quam clericos, etiam regulares cujuscum-

que dignitatis, states, gradus, ordinis, conditionis, pneeminentiae,
et extvllfiiti.i' t-xistant, (quorum nomina ct cognomina, perinde
ac si praesentibus insererentur, pro sufticienter expres:>i> h^U-i-i

volumus) per viscera misericordiae DEI nostri liortumur, et

rc(|iiirimus in Domino, quatenus Henricus rex a praedictis erro-

ribus prorsus abstineat, et constitutiones, seu leges pra3dictas,

sicut de facto eas fecit, revocet, casset, et annullet, et coactione

subditorum suorum ad eas servandas, necnon carceratione,

captura", et punitione illorum, qui ipsis constitutionibus seu

legibus adhaererc, aut eas servare noluerint, et ab aliis erroribus

praedictis penitus, et omnino abstineat, et si quos praomissorum
occasione captivos habeat, relaxet.

5. Complices vero, fautores, adhacrentes, consultores, et